Cislo: 2
Pardubice 28.9.2009

Spole¢na STK pri KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Ro¢nik 2009/2010

Zpracoval: B. Siska

TJ Jiskra Usti nad Orlici B - KK Josefov 6:10 2478-2498 25.09.
SK SC Svitavy-Lany A - KK Vysoké Myto B 16:0 2468-2362 25.09.
SKK Trebechovice p/O A - SK Tynisté nad Orlici A 2:14 2455-2509 25.09.
TJ Sokol Dobruska A - KK Zalabak Smifrice B odlozeno
TJ Sokol Dobruska B - KK Zalabak Smirice A odlozeno na 5.10.
TJ Tesla Pardubice B - TJ Start Rychnov n/K C 12:4  2546-2459 25.09.
SKK Nachod D - SK Solnice B 12:4 2480-2364 25.09.
TJ Jiskra Usti nad OrliciB 2478 6:10 2498 KK Josefov
KAPLAN Jaroslav 386 02 392 HRYCIK Jakub
STEJSKAL Rudolf 443 2:0 412 RIVEHAKvPaveI
WEBR Vaclav 399 2:0 398 VSETECKA Milan
GI:AC Petr 414 0:2 436 KASPAR Roman
BECKA Petr 417 0:2 444 RUCKER Jifi
VARGA Ladislav 419 2:0 416 HRYCIK Petr
rozhodci: GLAC Petr
divaku: 4

utkani trvalo: 2:50

Utkani zacalo pro domaci dost nestastné. Hostujici hra¢ mél sice dobré pIné, ale tragickou dorazku,
jenze domaci toho nedokazali vyuzit. Poté sice Ruda Stejskal nejlepSim vykonem domacich utkani
obratil a Vasek Webr i kdyz Milanu VSeteCkovi v zavéru svymi priihozy body soupefi nabizel,
nakonec o 1 kuzelku vyhral. Pak Petr Glac sice udrzel prvni pulku krok se soupefem, jenze ten mél
druhou &ast vybornou a body byly hostl. Petr Bec¢ka také drzel do zavéru dorazky krok s Jirkou
Ruckrem, ale pak nestacil a ten jesté zlepSenym vykonem ziskal dal$i body pro hosty. V posledni
dvojici svitla domacim jesté nadéje kdyz Lada vyhral plné o 25, ale Péta Hrycik dorazkou 99 stav
obratil a i kdyz nakonec body v tomto duelu patfily domacim, 20 kuzelek nakonec rozhodlo o vitézstvi
hra¢u Josefova. pg

SK SC Svitavy-Lany A 2468 16:0 2362 KK Vysoké Myto B
UHERKA Emil 403 2.0 391 BARTHELDI Leo$
RUSOVA Gabriela 413 2.0 406 BERANEK Ladislav
RUS JiFi 400 2:0 383 DLOUHY Petr
SYKORA Pavel 420 2.0 386 PERCHLIK Vaclav
ZACHAR Cenék 394 2.0 373 DLOUHY Viastimil
BALAZ Miroslav 438 2.0 423 DOLEZAL Pavel
rozhodéi: BALAZ Miroslav
divaku: 15

utkani trvalo: 4:40
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SKK Trebechovice p/O A 2455 2:14 2509 SK Tynisté nad Orlici A
MOTYCKA Oldfich 422 02 437 SVATOS Dusan
PELIKAN JiFi 391 02 428 PROSVIC Martin
MORAVEC Ludék 416 02 420 PROSVIC Josef
KINDL Roman 375 0:2 392 PROSVIC Josef
CUPAL Miroslav 411 02 420 GLAZUNOV Leo$
BEK Jiri 440 2.0 412 ZAHALKA Zdenék
rozhodéi: DVORAK Josef
divaki: 30

utkani trvalo: 4:25

TJ Sokol Dobruska A odlozeno KK Zalabak Smirice B

Na Zadsot domacich odloZzeno ze zdravotnich dlivodu. VD druzstev oznami do 14 dni termin
dohravky.

TJ Sokol Dobruska B odlozeno KK Zalabak Smirice A

Na Zadost hostd z dlivodi smérovosti odloZzeno na 5.10.2009.

TJ Tesla Pardubice B 2546 12:4 2459 TJ Start Rychnov n/K C

SYNEK Lubo$ 411 2.0 372 EHL Jifi
SYROVATKA Tomas 473 2.0 404 FRYDRYCH Miroslav
RUBISAROVA Hana 411 2.0 404 SERBOUSKOVA Katefina
KUBIK Pavel 424  2:0 400 KEJZLAR Jaroslav
HOLY Martin 422 0:2 433 KEJZLAR Jaroslav
RICHTER Vit 405 02 446 DUSANEK Pavel
rozhodéi: RUBISAROVA Hana

divaku: 10
utkani trvalo: 4:15

SKK Nachod D 2480 12:4 2364 SK Solnice B

MADARASZ Pavel 424 02 435 KRASSEK Petr
MARTINEC Antonin 463 2:0 390 SEJKORA Josef
HEJNYS Miroslav 383 2.0 346 KRASSKOVA Zuzana
ADAMU Dana 406 02 425 KUCHAR Vladislav
DOUCHA Jiri 410 2:0 375 CHOVANEC Jaroslav
DLOHOSKA Jaroslav 394 2.0 393 TOBISKA Zdenék
rozhodéi: <neuvedeno>"

divaku: 10
utkani trvalo: 2:15

Domaci zacali zostra a vypadalo to, Ze Nachod zopakuje vysoké vitézstvi z minulého kola. Proti byl
v8ak Petr Krassek, ktery porazil Pavla Madarasze, pfestoze po vétSinu zapasu prohraval. Bezpecny
naskok pro domaci vytvofil Tonda Martinec skvélym vykonem 463 (dorazka na 1. draze 97). Mirek
Hejny$ zahral pod své moZzZnosti, ale na Zuzanu Krasskovou to staCilo. Hosty udrzel ve hfe Vlada
Kuchat, ktery Dané Adamu znechutil hru hlavné ve druhych pinych, které vyhral o 30 kuzelek. Stav
byl 4:4 a Nachod vedl o 80 kuzelek. O vitézi ale jeSté nebylo rozhodnuto. Oba nachodsti dotahovaci
prvni plné a v souctu ztratily 39 kuzelek. Potfebné 2 body ziskal Jirka Doucha diky velmi Spatné
dorazce Jardy Chovance (86 na obou drahach celkem). Jarda DlohoSka prohral prvni drahu se
Zdenkem TobiSkou 176:203 a nechal se vystfidat Milanem Hurdalkem. Ten doved| témérF ztraceny
zapas k vitéznému konci o 1 kuzelku. Nachod utrpél vitézstvi 12:4 o 116 kuzelek, kdyz v plnych

prohral o 20 kuzelek, ale v dorazce byl lepSi o 136 kuzelek. Jirka Doucha ml.
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Starty nahradniku:

2. start: HRYCIK Jakub (Josefov, 17458), DLOUHY Vlastimil (V. Myto, 00708), RUS Jifi (Svitavy,

00435), KAPLAN Jaroslav (Usti n/Or., 00669)

1. start: RUSOVA Gabriela (Svitavy, 14271), KRASSKOVA Zuzana (Solnice, 12581), EHL Jifi

(Rychnov, 00470), SERBOUSKOVA Katefina (Rychnov, 17327)

Tabulka:

OCOeNoOOA~LONE

SKK Nachod D

SK Tynisté nad Orlici A
TJ Sokol Dobruska A
TJ Sokol Dobruska B

SK SC Svitavy-Lany A
TJ Tesla Pardubice B
SK Solnice B

KK Josefov

KK Vysoké Myto B

TJ Start Rychnov n/K C

. SKK Trebechovice p/O A
. TJ Jiskra Usti nad Orlici B

Poradi jednotlivci:

©CoNOO~LONE

MARTINEC Antonin
RUCKER Jifi
KASPAR Roman
KRALICEK Jan
DOLEZAL Pavel
DYNTERA Karel
ADAMU Dana
MADARASZ Pavel
CERNY Jaroslav
DEKAN Martin

. BEK Jifi

. DUSANEK Pavel

. PROSVIC Martin

. BERANEK Ladislav
. HRYCIK Petr

DYNTERA Karel

. REHAK Pavel

DOUCHA Jifi

. MOTYCKA Oldfich

. KEJZLAR Jaroslav

. DLOHOSKA Jaroslav
. KRASSEK Petr

HURDALEK Milan

. JANDA Ivo

DLOUHY Petr

. BALCAR Zdenék
. PERCHLIK Vaclav
. MORAVEC Ludék
. BALAZ Miroslav

. GUTLER Vladimir
. HOLY Martin

. DLOUHY Vlastimil
. BECKA Petr

. PELIKAN Jifi

NN NNDNRE R NN
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Nachod
Josefov
Josefov
Dobruska

V. Myto
Dobruska
Nachod
Nachod
Dobruska
Dobruska
Trebechovice
Rychnov
Tynisté

V. Myto
Josefov
Dobruska
Josefov
Nachod
Trebechovice
Rychnov
Nachod
Solnice
Nachod
Dobruska

V. Myto
Dobruska

V. Myto
Trebechovice
Svitavy
Dobruska
Pardubice

V. Myto

Usti n/Or.
Trebechovice

[eNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNel

NNNRFRPRPRPRPRPPOOOO

28:4
28:4
12:4
12:4
18:14
16:16
16:16
14:18
12:20
8:24
6:26
6:26

455,5
449,0
445,0
4420
440,5
431,0
431,0
429,0
428,0
426,0
423,0
423,0
4225
422,0
422,0
422,0
420,5
417,5
416,5
415,5
414,0
414,0
411,0
410,0
410,0
408,0
408,0
408,0
407,5
407,0
406,5
406,0
405,5
401,5

2544
2425
2482
2463
2343
2357
2281
2514
2498
2432
2445
2405

1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
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35. PROSVIC Josef Tynisté 401,5 2/2
36. ZAHALKA Zdenék Tynisté 399,5 212
37. BRANDEJS Petr ing. Dobruska 399,0 1/1
38. GUTLER Jaroslav Dobruska 398,0 1/1
39. CUPAL Miroslav Trebechovice 398,0 2/2
40. KINDL Roman Trebechovice 398,0 2/2
41. UHERKA Emil Svitavy 397,5 212
42. WEBR Vaclav Usti n/Or. 397,5 212
43. RICHTER Vit Pardubice 397,5 212
44. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 395,5 2/2
45. BALCAR Michal Dobruska 395,0 1/1
46. KAPLAN Jaroslav Usti n/Or. 395,0 2/2
47. VSETECKA Milan Josefov 394,0 212
48. KUBIK Pavel Pardubice 393,5 212
49. VARGA Ladislav Usti n/Or. 392,0 2/2
50. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 391,0 2/2
51. SYKORA Pavel Svitavy 387,0 212
52. GLAZUNOV Leo$ Tynisté 387,0 212
53. RUS Jifi Svitavy 384,0 212
54. HEJNYS Miroslav Nachod 383,0 1/1
55. HRYCIK Jakub Josefov 383,0 212
56. KUCHAR Vladislav Solnice 382,5 212
57. CHOVANEC Jaroslav Solnice 382,0 2/2
58. SEJKORA Josef Solnice 381,5 2/2
59. KUPKA Josef Dobruska 379,0 1/1
60. TOBISKA Zdenék Solnice 377,5 2/2
61. RUBISAROVA Hana Pardubice 377,0 212
62. ZACHAR Cenék Svitavy 367,5 2/2
SYROVATKA Tomas Pardubice 473,0 1/2
STEJSKAL Rudolf Usti n/Or. 443,0 1/2
SVATOS Dusan Tynisté 437,0 1/2
ZEMAN Jan Rychnov 436,0 1/2
ZVEJSKA JiFi V. Myto 432,0 1/2
GLAC Petr Usti n/Or. 414.,0 1/2
RUSOVA Gabriela Svitavy 413,0 1/2
SYNEK Lubo$ Pardubice 411,0 1/2
SERBOUSKOVA Katefina ~ Rychnov 404,0 1/2
PRAZAK Tomas Usti n/Or. 402,0 1/2
SENIURA Jakub Rychnov 401,0 1/2
VADLEJCH Lukas Tynisté 400,0 1/2
BARTHELDI Leos$ V. Myto 391,0 1/2
PRAUS Jiri Tynisté 385,0 1/2
KABELKA Pavel Svitavy 385,0 1/2
EHL Jifi Rychnov 372,0 1/2
VOSECKA Kristyna Pardubice 352,0 1/2
KRASSKOVA Zuzana Solnice 346,0 1/2
KOURIM Lukas Solnice 340,0 1/2
KNOTKOVA Kristyna Pardubice 329,0 1/2
3.kolo
Solnice B Hylvaty B st 30.9. 17:00
Rychnov C Nachod D st 30.9.17:00
Pardubice B Smifice A S0 3.10. 10:30
Dobruska A Dobruska B pa 2.10.17:00
Tynisté Smifice B pa 2.10.17:00
Vysoké Myto B Tfebechovice A ¢t 1.10. 17:00
Josefov A Svitavy A pa 2.10.17:00



